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Delarsrapport

Januari — mars 2021

Period 1 januari - 31 mars 2021

Nettoomsattningen uppgar till 63 727 (61 505) kkr motsvarande en tillvaxt om 3,6 %.

e Rorelseresultatet fore avskrivningar uppgar till 5 272 (2 915) kkr och efter
avskrivningar till 3 636 (1 267) kkr. Rérelsemarginalen uppgar till 5,7 % (2,1 %).
Resultatet fore skatt uppgar till 3 600 (1 238) kkr.

e Kassaflodet fran den I6pande verksamheten efter férandring av rérelsekapital uppgar
till 8 159 (6 797) Kkkr.

e Resultat per aktie uppgar till 0,15 (0,05) kr.

Viésentliga hdndelser januari - mars 2021

¢ HomeMaid tecknade den 23 mars avtal om att férvarva samtliga aktier i Top Stad
Services i Sverige AB

¢ Ny digital utbildning for vara serviceassistenter har tagits fram och implementerats
e CRM system har implementerats
e Josefine Ullsten har rekryterats som Forsaljningschef
¢ | HomeMaids bokslutskommuniké aviserades att:
o Arsstdmma i HomeMaid AB (publ) kommer att héllas den 8 juni i Halmstad
o Forslag till utdelning ar 50 6re per aktie

HomeMaid grundades 1997 och bedriver verksamhet inriktad pa kundanpassade I6sningar inom hushallsnara tjanster, omsorg i hemmet
och kontorsservice. Verksamheten syftar till att skapa battre livskvalitet for bolagets kunder och ge goda arbetstillfallen med bra villkor.
HomeMaid AB (publ) &r noterat pa Spotlight och har drygt 2 300 aktieagare.
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VD ord:

Vi ar stolta och glada att kunna uppvisa ett mycket starkt férsta kvartal. Férutsattningarna ar
fortsatt tuffa till f6ljd av covid-19 och det visar sig primart genom svagare efterfragan samt
hogre sjuktal an normalt bade hos kunder och personal.

Trots de tuffa forutsattningarna 6kade omsattningen med 3,6% i kvartalet. Omsattning och
tillvaxt ar i fokus och mer har investerats i marknadsforing an tidigare. Ett CRM system har
implementerats och en Forsaljningschef har anstllts.

Vi ar noéjda med omsattningstkningen givet omstandigheterna men den stora anledningen till
det starka resultatet kommer av forbattrad bruttomarginal. Resultatet fore skatt, 3,6 MSEK
jamfort med 1,2 MSEK foregaende ar, ar en effekt av det férandringsarbete inom intern
effektivitet som bedrivits sedan 2019.

Nasta steg i HomeMaids utvecklingsplan ar att ytterligare héja medarbetarengagemang och
kundndéjdhet. Matningar i kundndjdhet gérs varje manad och nuvarande snittomdéme ar 5,3
dar max ar 6,0. For att 6ka bade kundndjdhet och medarbetarengagemang ytterligare
prioriteras utbildning. En utbildnings- och kvalitetsansvarig har anstallts och en uppdaterad
utbildning for alla serviceassistenter har satts igang i mars.

| mars manad forvarvades Top Stad som fran 1 april blev en del av HomeMaids famil;.

Top Stad kommer att verka under eget varumarke och ar det férsta forvarvet i HomeMaids
strategi att vara en koncern med flera dotterbolag. Top Stad hade 2020 en omsattning pa 44
MSEK och en EBIT marginal om ca 16%. Bolaget kommer fran april att bidra positivt till bade
omsattning och resultat.

| enlighet med éverenskommelsen med séljarna i samband med forvarvet av Top Stad har
rekrytering av ny VD pabdrjats.

| slutet av kvartalet har vi sett en tydlig 6kning i efterfragan och vi férvantar oss att
marknadsforutsattningarna aven fortsattningsvis ska utvecklas positivt.

Stefan Hogkvist
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Ekonomisk utveckling under rapportperioden

Omsittningen och resultatet

Januari— Mars 2021
Nettoomsattningen uppgar till 63 727 (61 505) kkr vilket innebar en tillvaxt om 3,6 %.

Koncernens rorelseresultat fore avskrivningar uppgar till 5 272 (2 915) kkr och efter avskrivningar till
3 636 (1 267) kkr. Rorelsemarginalen uppgar till 5,7 % (2,1%). Koncernens resultat fore skatt uppgar
till 3 600 (1 238) kkr.

Kassaflédet och investeringarna

Januari - Mars 2021

Koncernens kassaflode fran den I6pande verksamheten efter forandring av rorelsekapital uppgar till
8 159 (6 797) kkr. Kassaflodet fran den I6pande verksamheten fore foérandring av rorelsekapital
uppgar till 4 563 (1 019) kkr.

Likviditeten och balansrdkningen
Koncernens likvida medel uppgar per 2021-03-31 till 39 772 (16 128) kkr.

Koncernens egna kapital uppgar per 2021-03-31 till 27 392 (14 224) kkr. Soliditeten i koncernen
uppgar till 28,0% (17,5 %). HomeMaids rantebarande nettokassa uppgar till 35 521 (9 479) kkr

Vasentliga hdandelser

Arsstimma i HomeMaid AB
Arsstdmma i HomeMaid AB (publ) kommer att hallas den 8 juni pa Hotel Tylésand i Halmstad enligt
separat kallelse.

Forvarv

HomeMaid tecknade den 23 mars avtal om att foérvarva samtliga aktier i Top Stad Services i Sverige
AB.

Top Stad ar ett framgangsrikt och valskott bolag inom segmentet foretagsstad. Bolaget har sitt sate i
Norrkdping och ar framst verksamt i Ostergotland. Omsattningen 2020 uppgick till ca 44 MSEK och
EBIT-marginalen till ca 16%. Bolaget har ca 300 kunder och 76 anstallda. Tilltrade skedde den 1 april
2021.

Ovrigt
o Ny digital utbildning for vara serviceassistenter har tagits fram och implementerats

e CRM system har implementerats

o Josefine Ullsten har rekryterats som Forsaljningschef
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Moderbolaget under rapportperioden

Januari — Mars 2021
Nettoomsattningen uppgar till 63 727 (61 505) kkr. Bolaget redovisar ett resultat fore skatt om 3 988
(1 636) kkr.

Moderbolagets likvida medel uppgar per 2021-03-31 till 39 636 (14 914) kkr.

Framtida utveckling

HomeMaids ambition ar fortsatt att uppna en stark tillvaxt inom omradet RUT samt féretagsstad,
genom en kombination av organisk tillvaxt och forvarv. Pa en starkt konkurrensutsatt marknad blir
varumarke och image allt viktigare. Marknadsinsatser och kommunikation ar darfér av stor vikt.

Lika grundlaggande ar att vara en god arbetsgivare som tillampar kollektivavtalsenliga villkor och att
leverera service med kvalitet. Detta ger konkurrensfordelar vid rekrytering av personal, inférsaljning
och under uppdragens genomférande.

Vasentliga risker och osadkerhetsfaktorer

Bolagets affarsrisker och riskhantering samt hantering av finansiella risker beskrivs i arsredovisningen
for ar 2019. De mest betydelsefulla riskerna ar kopplade till politiska beslut, konjunkturen, medarbeta-
re, forvarv och kunder. Politiska beslut som berér RUT avdraget, inforande av trangselavgifter och
ovriga beslut som paverkar personalkostnaderna har stor betydelse for bolaget.

Under rapportperioden har en pandemi paverkat samhallet pa ett negativt satt. Tidsramarna och den
langsiktiga paverkan pa foretaget ar vid tiden fér denna rapport svéra att bedéma.
Redovisningsprinciper

Bolaget och koncernen tillampar BFNAR 2012:1 (K3) fran och med den 1 januari 2019.

Granskning

Denna delarsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Arsstimma
Arsstamma i HomeMaid AB (publ) kommer att hallas den 8 juni enligt separat kallelse.

Arsredovisningen kommer att finnas tillganglig via bolagets hemsida samt skickas till de aktieadgare
som sa 6nskar senast tva veckor innan stamman.

Forslag till utdelning

Styrelsen foreslar en utdelning om 50 6re per aktie i HomeMaid AB.
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Kommande finansiell information
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Mats Claesson Andreas Gindin Stefan Hogkvist
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Fredrik Grevelius Patrik Torkelson

Ledamot Ledamot




Nedanstaende uppgifter avser koncernen och samtliga tal uttrycks i kkr om inte annat anges.

Rapport 6ver totalresultatet (kkr)

Jan-Mars Jan-Mars Jan-Dec
2021 2020 2020
(3 manader) (3 manader) (12 manader)
Intékter
Nettoomséttning 63 727 61 505 252 043
Ovriga intékter 2801 835 7578
Summa 66 528 62 340 259 621
Rérelsens kostnader
Ravaror och fornédenheter -906 -746 -3 511
Ovriga externa kostnader -8 229 -7 168 -31 156
Personalkostnader -52 121 -51 511 -203 622
Summa -61 256 -59 425 -238 289
Rérelseresultat fére avskrivningar 5272 2915 21332
Avskrivningar av materiella
och immateriella anlaggningstillgangar -1 636 -1 648 -6 725
Summa -1636 -1 648 -6 725
Rérelseresultat 3636 1267 14 607
Resultat fran finansiella poster
Finansiella intékter 2 8 24
Finansiella kostnader -38 -37 -208
Summa -36 -29 -184
Resultat efter finansiella poster 3600 1238 14 423
Skatt pa periodens resultat -828 -330 -3119
Periodens resultat 2772 908 11 304
Resultat per aktie (kr) 0,15 0,05 0,62
Resultat per aktie efter utspadning (kr) * 0,15 0,05 0,60
Antal utestaende aktier (tusental) 18 241 18 241 18 241
Antal aktier efter utspadning (tusental) * 18975 18 975 18 975

* Antalet aktier efter utspadning avser utestdende aktier med tilldgg av antalet aktier vid fullt utnyttjande av utstallda
och betalda teckningsoptioner.



Balansrakningar (kkr)

TILLGANGAR

Immateriella anldggningstillgangar
Goodwill

Ovriga immateriella tillgangar
Summa

Materiella anldggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar
Summa

Finansiella anldggningstillgangar
Andra langfristiga fordringar
Summa

Summa anlaggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Aktuell skattefordran

Forutbetalda kostnader & upplupna intakter
Summa

Likvida medel

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital

Ovrigt tillskjutet eget kapital
Balanserat resultat
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Langfristiga skulder
Uppskjuten skatteskuld
Summa

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Skulder till kreditinstitut

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Soliditet
Eget kapital per aktie (kr)

Antal utestdende aktier per balansdagen (tusental)

2021-03-31

10 828
4714
15542

7387
7 387

100
100

23 029

13 283
673

56

21 111
35123

39772

97 924

912
21092
5388
27 392

4834
2165
6999

4109
2417
8 055
48 952
63 533

97 924

28,0%
1,50

18 241

2020-03-31

14 240
4831
19 071

6611
6611

57
57

25739

14 553
964
6673
17 304
39 494

16 128

81 361

912
21092
-7 780
14 224

4244
2412
6 656

5007
2405
6 761
46 308
60 481

81 361

17,5%
0,78

18 241

2020-12-31

11676
4 860
16 536

6230
6 230

100
100

22 866

14 558
1848
290

18 790
35 486

32624

90 976

912
21092
2616
24 620

4046
2244
6290

3238
2023
7182
47 623
60 066

90 976

27,1%
1,35

18 241



Férandringar i eget kapital (kkr)

Hanforligt till moderbolagets aktiedgare

Aktiekapital Ovrigt till- Balanserat Summa
skjutet kapital resultat

Ingaende balans 2020-01-01 912 21092 -8 688 13 316
Periodens resultat 908 908
Utgaende balans 2020-03-31 912 21092 -7780 14 224
Resultat 2020-04-01-2020-12-31 10 396 10 396
Utgaende balans 2020-12-31 912 21092 2616 24 620
Ingdende balans 2021-01-01 912 21092 2616 24 620
Periodens resultat 2772 2772

Utgédende balans 2021-03-31 912 21092 5388 27 392



Kassaflode i sammandrag (kkr)

Kassafléde fran den Iépande verksamheten
fére férandring av rorelsekapital

Kassafléde fran féréndring av rérelsekapital
Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten

Férvarv av anldggningstillgangar

Kassaflode fran investeringsverksamheten
Kassaflode fére finansieringsverksamheten
Finansieringsverksamheten

Férandring skulder till kreditinstitut
Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Periodens kassafléde

Likvida medel vid periodens bérjan

Likvida medel vid periodens slut

Jan-Mars
2021

(3 manader)
4 563

3 596
8159

-1799

-1799

6 360

788

788

7148

32 624

39772

Jan-Mars
2020

(3 manader)
1019

5778
6 797

-1 062

-1 062

5735

298

298

6 033

10 095

16 128

Jan-Dec
2020

(12 manader)
22748

2988
25736

-3 307

-3 307

22 429

100

100

22 529

10 095

32624



Resultatrakning - moderbolaget (kkr)

Jan-Mars Jan-Mars Jan-Dec
2021 2020 2020
(3 manader) (3 manader) (12 manader)
Intékter
Nettoomséttning 63 727 61 505 252 043
Ovriga intékter 2 801 835 7578
Summa 66 528 62 340 259 621
Rérelsens kostnader
Ravaror och fornédenheter -906 -746 -3 511
Ovriga externa kostnader -8 686 -7 593 -32 770
Personalkostnader -52 121 -51 521 -203 632
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella,
finansiella och immateriella anldggningstillgangar -828 -847 -3 401
Summa -62 541 -60 707 -243 314
Rorelseresultat 3987 1633 16 307
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i dotterbolag 0 0 -88
Réanteintakter 2 8 24
Réntekostnader -1 -5 -8
Summa 1 3 =72
Resultat efter finansiella poster 3988 1636 16 235
Resultat fore skatt 3988 1636 16 235
Skatt pa periodens resultat -907 -409 -3749

Periodens resultat 3081 1227 12 486



Balansriakning - moderbolaget (kkr)

TILLGANGAR

Immateriella anldggningstillgangar

Goodwill

Balanserade utgifter fér utvecklingsarbeten och liknande
Summa

Materiella anldggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa

Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernféretag

Ovriga langfristiga fordringar
Summa

Summa anldggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernféretag

Aktuella skattefordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa

Kassa och bank
SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Overkursfond

Balanserad vinst
Periodens resultat
Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Forutbetalda intakter och upplupna kostnader
Summa

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2021-03-31

4244
4713
8957

87
87

50
100
150

9194

13 283
86

56
673

21 111
35209

39 636

84 039

912
98
1010

3758
15032
3 081
21871

22 881
4109
8 055

48 994

61158

84 039

2020-03-31

6171
4830
11 001

125
125

622
57
679

11 805

14 553
646

6 607
948

17 304
40 058

14 914

66 777

912
98
1010

3758
2546
1227
7531

8541
4949
7044
46 243
58 236

66 777

2020-12-31

4721
4 860
9581

95
95

50
100
150

9 826

14 558
86
290
1848
18 789
35 571

32 488

77 885

912
98
1010

3758
2546
12 486
18 790

19 800
3238
7182

47 665

58 085

77 885



Férandringar i eget kapital, moderbolaget (kkr)

Aktiekapital
Ingaende eget kapital 2020-01-01 912
Periodens resultat
Utgaende eget kapital 2020-03-31 912
Resultat 2020-04-01-2020-12-31
Utgaende eget kapital 2020-12-31 912
Ingaende eget kapital 2021-01-01 912

Periodens resultat
Utgaende eget kapital 2021-03-31 912

Reservfond

98

98

98

98

98

Overkursfond

3758

3758

3758

3758

3758

Balanserad vinst och
periodens resultat

2 546
1227
3773

11 259
15032

15032
3 081
18113

Summa

7314
1227
8 541

11259
19 800

19 800
3 081
22 881
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